潜能恒信能源技术股份有限公司 关于拟签署渤海 09/17 合同区年度钻井总包服务合同 暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

潜能恒信能源技术股份有限公司(以下简称"潜能恒信"或"公司")2021年2月8日召开第四届董事会第二十次会议、第四届监事会第十六次会议及2021年第一次临时股东大会分别审议通过了《关于拟签署渤海09/17合同区钻井总包服务合同暨关联交易的议案》,同意公司海外全资公司智慧石油投资有限公司(以下简称"智慧石油")与北方海洋钻井(青岛)有限公司(以下简称"北方海洋")签署《渤海09/17合同区2020年-2021年钻井总包服务合同》,根据智慧石油钻井地质设计、工程设计,北方海洋将使用自升式钻井平台国裕(原名:N610)号钻井平台或Magellan号钻井平台对09/17合同区进行3口井的钻探作业,合同总金额预计为16,376万元人民币。具体内容详见2021年2月9日中国证监会创业板指定信息披露网站-巨潮资讯网《潜能恒信能源技术股份有限公司关于拟签署渤海09/17合同区钻井总包服务合同暨关联交易的公告》。

二、关联交易的进展情况

2021年2月26日,智慧石油与北方海洋正式签署《渤海09/17合同区2020年-2021年钻井总包服务合同》。总包服务合同签署后,智慧石油将与北方海洋共同办理相关钻井平台作业手续。



有关合同区 3 口井的其他配套服务招标工作仍在进行中,力争 2021 年 4 月完成 全部钻井配套招标及作业许可办理工作,实施相关钻探作业。后续 3 口井的钻井相 关事宜,公司将根据具体事项,严格按照深圳证券交易所相关规定及时履行信息披 露义务。

潜能恒信能源技术股份有限公司

董 事 会

2021年2月26日

